[image: image2.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.05.2023
	№ 71

	ст. Советская

	Об утверждении схемы теплоснабжения Советского сельского поселения Новокубанского района на период до 2030 года, с актуализацией
на 2024 год

В соответствии со статьями 16, 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального  закона от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановлением Правительства Российской Федерации от 8 августа 2012 года №808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Советского сельского поселения Новокубанского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему теплоснабжения Советского сельского поселения Новокубанского района на период до 2030 года, с актуализацией на 2024 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Советского сельского поселения Новокубанского района от 12 июля 2022 года №77 «Об утверждении схемы теплоснабжения Советского сельского поселения Новокубанского района на период до 2030 года, с актуализацией на 2023 год».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Советского сельского поселения Новокубанского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Советского сельского поселения Новокубанского района А.Н.Солянова.

5.
Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Советского сельского поселения

Новокубанского района

  С.Ю.Копылов
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Советского сельского поселения Новокубанского района от «____»_______________2023 г. №______

«Об утверждении схемы теплоснабжения Советского сельского поселения Новокубанского района на период до 2030 года, с актуализацией на 2024 год»

Проект внесен:

Исполняющим обязанности главы
Советского сельского поселения

Новокубанского района

  А.Н.Солянов
Проект подготовлен:

Начальник имущественно-правового

отдела администрации

Советского сельского поселения

Новокубанского района

        Ю.В.Меснянкин
Проект согласован:

Начальник общего отдела администрации

Советского сельского поселения

Новокубанского района

         О.И.Сытникова

[image: image1]